INDICAÇÃO Nº 1012/2013
Solicita a implantação de mão única na Rua Professor Germano Negrini, sentido Rua Rui Barbosa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mão única na Rua Professor Germano Negrini, sentido Rua Rui Barbosa.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de vários moradores da referida via, os quais procuraram este Vereador solicitando a alteração no sentido do trânsito no local, conforme croqui anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2013 - 16:10:04 04221/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário